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OPAKOWANIE DO WORKÓW 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest opakowani e do  workó w n a 
pieluszki. 

Nowa posta ć wzor u przejawi a si ę w  kształcie , właściwośc i 
powierzchni, układzie graficznym i kolorystyce. 

Wzór przemysłow y w  postac i opakowani a d o workó w n a pieluszk i 
charakteryzuje si ę tym , ż e m a kształ t prostopadłościan u o  niewielkie j 
wysokości, prz y czy m n a górne j podstawi e umieszczon o lini e 
perforowane w układzie prostokąta, tworzące wraz z zakładką widoczną 
na bocznej , przednie j ścianc e i  mając ą w częśc i środkowe j półokrągł e 
wcięcie, poniżej którego jest umieszczony napis: „Tu otwierać", łatwy do 
oderwania fragment opakowania, który po oderwaniu spełnia dodatkowo 
funkcję pokrywy opakowania. 

Opakowanie według wzoru ma wielobarwną, wyrazistą kolorystykę, z 
wyróżniającymi si ę elementam i graficznym i umieszczonym i n a 
cieniowanym tl e w  kolorz e zielono-niebieskim , a  krawędzi e 
prostopadłościennego opakowani a maj a kolo r ciemnoniebieski . 
Podstawowym i  wyróżniający m si ę elemente m graficzny m jest nazw a 
produktu w  postac i wyrażenia : „work i n a pieluszki " umieszczon a n a 
górnej płaszczyźnie podstawy opakowania oraz na wszystkich ściankach 
bocznych, prz y czy m n a dłuższyc h ściankac h wyrażeni e t o jes t 
uzupełnione po  ob u stronac h liczb ą opisując a iloś ć sztu k workó w w 
opakowaniu (50) . W  wyrażeniu „work i n a pieluszki" każd a literk a m a 
inny kolor , a  odpowiedni o pocieniowan e liter y i  liczb y sprawiaj ą 
wrażenie liter trójwymiarowych. 



Na górne j podstawie umieszczon o równie ż z  lewe j stron y wyrażeni a 
„worki n a pieluszki " wizerune k dzieck a w  pieluszce , a  poniże j teg o 
wyrażenia napis w dwóch wierszach: w górnym „pochłaniające zapachy" 
i w  dolny m -  „łatw o wiązane" . Poniże j umieszczon o piktogram y 
charakteryzujące sposób użycia worków na pieluszki w postaci obrazków 
przedstawiających wizerune k misi a wykonująceg o czter y czynności : 
otwierającego opakowanie worków na pieluszki, wkładającego pieluszkę 
do worka , zawiązująceg o wore k i  wrzucająceg o wore k d o kosz a n a 
śmieci. Piktogramy wraz z opisem czynności i  oznaczone literkami „A", 
„B", „C " i  „D " umieszczon e s ą ponadt o n a dolne j płaszczyźni e 
podstawy, poniże j wyrażeni a „work i n a pieluszki " i  wyraże ń 
charakteryzujących podstawow e cech y produktu : „higieniczn e i 
wygodne", „pochłaniaj ą zapachy" , skrywaj ą zawartość " i  „łatw o 
wiązane". 

W lewym górnym rogu obu podstaw umieszczone jest logo producenta 
w postac i czerwonego napis u „PACLAN", poniże j którego, narysowan e 
jest kolorem niebieskim, określenie : „family products", a  powyżej zarys 
budynku z  gwiazdką , całoś ć umieszczon a n a biały m tl e wewnątr z 
czworokąta. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o opakowani e w  kształci e 
prostopadłościanu o  ściankac h zewnętrznyc h w  kolorz e zielono -
niebieskim, cieniowanym i krawędziach w kolorze ciemnoniebieskim, na 
tle któreg o umieszczon o element y graficzn e w  formi e napis u 
przedstawiającego nazw ę produktu , wyrażenie : „work i n a pieluszki" , 
umieszczone n a górne j płaszczyźni e podstaw y opakowani a ora z n a 
wszystkich ściankac h bocznych , prz y czy m n a dłuższyc h ściankac h 
wyrażenie t o jes t uzupełnion e po  ob u stronac h liczb ą opisując ą iloś ć 
worków w opakowaniu (50), przy czym w napisi e „worki na pieluszki" 
każda literka ma inny kolor, a odpowiednio pocieniowane litery i liczby 
sprawiają wrażenie znakó w trójwymiarowych, a  w pobliż u tego napis u 
umieszczony jes t wizerune k dzieck a w  pieluszc e i , poniżej , napi s w 
dwóch wierszach : w  górny m „pochłaniając e zapachy " i  w  dolny m -
„łatwo wiązane". 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o równie ż piktogram y 
umieszczone na opakowaniu, charakteryzujące sposób użycia worków na 



pieluszki, mając e form ę obrazkó w przedstawiającyc h wizerune k misi a 
wykonującego czter y czynności : otwierająceg o opakowani e worków na 
pieluszki, wkładająceg o pieluszk ę d o worka , zawiązująceg o wore k i 
wrzucającego wore k d o kosz a n a śmieci . Piktogram y wra z z  opise m 
czynności i  oznaczon e literkam i „A" , „C " i JD " umieszczone s ą 
również na dolnej płaszczyźnie podstawy, poniże j wyrażenia „work i na 
pieluszki" i  wyraże ń charakteryzującyc h podstawow e cech y produktu : 
„higieniczne i  wygodne", „pochłaniaj ą zapachy", skrywaj ą zawartość" i 
„łatwo wiązane". 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o równie ż umieszczon e w 
lewym górnym rogu obu podstaw logo producenta w postaci czerwonego 
napisu „PACLAN" , poniże j którego , narysowan e jes t kolore m 
niebieskim, widniej e określenie : „famil y products" , a  powyżej -  zary s 
budynku z  gwiazdk ą -  całoś ć umieszczon a n a biały m tl e wewnątr z 
czworokąta. 

Opakowanie d o worków n a pieluszki wedłu g wzor u przemysłoweg o 
przedstawiono na rysunku, na któiym: 

fig. 1  przedstawi a widok rozłożonego opakowania; 
fig. 2 przedstawia widok perspektywiczny opakowania w postaci 

prostopadłościanu; 
fig. 3 przedstawia barwny rysunek opakowania rozłożonego i 

złożonego w widoku perspektywicznym; 

Niewątpliwą zalet ą opakowani a wedłu g wzor u jes t ni e tylk o jeg o 
funkcjonalność, lec z przed e wszystki m kolorystyka , graficzn y sposó b 
przedstawienia informacj i o  sposobi e użytkowani a produktu , a  takż e 
możliwość wielokrotneg o używani a opakowani a poprze z zastosowani e 
odpowiednio ukształtowane j perforacj i n a zewnętrzne j płaszczyźni e 
opakowania. 
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Fig. 2 



Fig. 3 
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